
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和６年９月１３日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和6年9月12日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201
公用車賃貸借８（単価契約）　予定数量:84
月

豊田市西町ほか地内 借入
 リースレンタル

自動車
（総）庶務課 トヨタカローラ名古屋（株）　豊田寿店

 \215,200.00
（1月あたり）

2 令和6年9月12日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202
トイレットペーパー（単価契約）　予定数
量:3,600箱

豊田市全域 買入
 荒物･雑貨

日用雑貨
契約課 （有）タケヨシ　　

 \2,397.00
（1箱あたり）

3 令和6年9月12日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203 再生コピー用紙（複数単価契約）　数量:1式 豊田市全域 買入
 紙･紙製品

紙
契約課 （有）豊和事務機　　

\27,329,000.0
 0

（予定総額）

4 令和6年9月12日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205 油性ボールペン（赤）ほか　数量:1式
豊田市立童子山小学校ほ
か１０１校

買入
 文房具･事務＊

文房具
学校づくり推進課 （株）栗田商会　豊田営業所 \7,165,413

5 令和6年9月12日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206 グラウンド用白線　数量:2,317袋
豊田市立童子山小学校ほ
か７６校

買入
 スポーツ用品

体育施設用品
学校づくり推進課 取止め -------------

6 令和6年9月12日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207 消防用ホース（災害用）　数量:128本 豊田市消防本部　総務課 買入
 警察用品･消＊

消防用機材
（消）総務課 トヨタ防災（株）　　 \4,480,000

7 令和6年9月12日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

208 ポリバケツほか２４品目　数量:1式
豊田市立童子山小学校ほ
か８９校

買入
 荒物･雑貨

清掃用品
学校づくり推進課 クリーンスタジオ（株）　　 \2,449,967

8 令和6年9月12日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

209 色上質紙ほか５品目　数量:1式
豊田市立童子山小学校ほ
か９３校

買入
 紙･紙製品

紙
学校づくり推進課 （株）杉屋事務器　　 \1,693,569

9 令和6年9月12日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

210 高圧空気容器（４．７L）　数量:1式
豊田市足助消防署ほか２
施設

買入
 警察用品･消＊

消防用機材
（足）管理課 内外ガード（株）　　 \3,507,000

10 令和6年9月12日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

211
ハンドボールゴール及びポール整理台　数
量:1式

スカイホール豊田（豊田
市八幡町）

買入
 スポーツ用品

体育施設用品
スポーツ振興課 （有）モリタスポーツ　　 \1,800,000

11 令和6年9月12日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

212
令和６年度救急活動用物品（１０月～３月）
数量:1式

豊田市足助消防署ほか９
署所

買入 医療･理化学＊ （足）管理課 （株）名古屋医理科商会　三河営業所 \6,030,476

12 令和6年9月12日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

213
軽自動車（青色パトロール仕様車）　数量:1
台

豊田市役所　小原支所 買入
 自動車･自転車

乗用車
小原支所 取止め -------------

13 令和6年9月12日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

214 手洗用石鹸液　数量:155個
豊田市立挙母小学校ほか
５２校

買入
 薬品･試薬･農薬

衛生材料
学校づくり推進課 （株）ウメムラ薬局　　 \984,250

14 令和6年9月12日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

216
個別フォルダー及びフォルダーラベル　数
量:1式

豊田市立童子山小学校ほ
か９９校

買入
 文房具･事務＊

文房具
学校づくり推進課 （資）白久商店　　 \1,390,380

15 令和6年9月12日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

215 ポリ袋　数量:1式
豊田市立童子山小学校ほ
か７６校

買入
 荒物･雑貨

ビニール･プ＊
学校づくり推進課 （株）ウメムラ薬局　　 \1,051,632

16 令和6年9月12日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

217 蛍光管ほか２品目　数量:1式
豊田市立挙母小学校ほか
８０校

買入
 電気製品

一般家電製品
学校づくり推進課 （株）みのり家電　　 \848,070

17 令和6年9月12日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

218 卒業証書　数量:8,571枚

豊田市立青木小学校ほか
１０２校及び豊田市役所
東庁舎６階学校づくり推
進課

買入
 一般印刷

一般印刷
学校づくり推進課 三河印刷（株）　　 \582,828

18 令和6年9月12日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

219 軽量ハイプラ杭ほか３品目　数量:1式
西山倉庫（豊田市栄生
町）

買入
 医療･理化学＊

測量機器
農地整備課 （株）近藤インスツルメンツ　　 \654,600

1/24



入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和６年９月１３日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

19 令和6年9月12日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

220 暗幕ほか３品目　数量:1式
豊田市立青木小学校ほか
２０校

買入
 寝具･室内装＊

カーテン
学校づくり推進課 （株）鈴木室内装飾　　 \1,667,000

20 令和6年9月12日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

221 ＩＣカードリーダーほか２品目　数量:1式
豊田市役所　東庁舎５階
情報システム課

買入
 電算機器

ＯＡ関連消耗品
情報システム課 （株）杉屋事務器　　 \656,000

21 令和6年9月12日 紙
入札後資格確認型
一般競争入札

101
飲料缶売払い（単価契約）【リサイクルス
テーション分】　予定数量:90,000Ｋｇ

受注者の処理施設（市及
び市委託業者の車両によ
る直接搬入）

売払
 不用品買受

金属屑
循環型社会推進課 循環資源（株）　　

 \145
（1Ｋｇあた

り）

22 令和6年9月12日 紙
入札後資格確認型
一般競争入札

102
飲料缶売払い（単価契約）【資源ステーショ
ン分】　予定数量:31,000Ｋｇ

受注者の処理施設（市及
び市委託業者の車両によ
る直接搬入）

売払
 不用品買受

金属屑
清掃業務課 循環資源（株）　　

 \130
（1Ｋｇあた

り）

2/24



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（総）庶務課

営業品目

 リース・レンタル
自動車

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\215,200
トヨタカローラ名古屋（株）

豊田寿店

（株）トヨタレンタリース名古
屋　豊田リース課

落札---------------

\244,500 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
トヨタカローラ名古屋（株）
豊田寿店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1月あたり

金262,000円

1月あたり
金215,200.00円

落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

公用車賃貸借８（単価契約）　予定数量:84月

令和7年3月1日

電子入札種別

令和14年2月29日

借 入 名

借入期間
自

至

令和6年9月12日

落 札 年 月 日 令和6年9月12日

豊田市西町ほか地内

201

3/24



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

契約課

営業品目

 荒物・雑貨
日用雑貨

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,397（有）タケヨシ　　

クリーンスタジオ（株）　　

落札---------------

\2,630 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）タケヨシ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1箱あたり

金3,600円

1箱あたり
金2,397.00円

落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

供 給 場 所

トイレットペーパー（単価契約）　予定数量:3,600箱

令和6年10月1日

電子入札種別

令和7年3月31日

供 給 物 品

供給期間
自

至

令和6年9月12日

落 札 年 月 日 令和6年9月12日

豊田市全域

202

4/24



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

契約課

営業品目

 紙・紙製品
紙

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\27,329,000（有）豊和事務機　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）豊和事務機　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金39,319,000円

金27,329,000.00円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

供 給 場 所

再生コピー用紙（複数単価契約）　数量:1式

令和6年10月1日

電子入札種別

令和7年3月31日

供 給 物 品

供給期間
自

至

令和6年9月12日

落 札 年 月 日 令和6年9月12日

豊田市全域

203

5/24



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校づくり推進課

営業品目

 文房具・事務用機器
文房具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\7,165,413（株）栗田商会　豊田営業所

（株）トヨダ事務器　　

落札---------------

\7,241,516 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）栗田商会　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金9,056,161円

金7,165,413円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

油性ボールペン（赤）ほか　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年12月20日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年9月12日

落 札 年 月 日 令和6年9月12日

豊田市立童子山小学校ほか１０１校

205

6/24



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 学校づくり推進課

 スポーツ用品
体育施設用品---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

購 入 物 品 グラウンド用白線　数量:2,317袋

納 入 場 所 豊田市立童子山小学校ほか７６校 納入期限
自 ---------------
至 令和6年12月20日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和  年  月  日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 206

7/24



※

順 順

1 －

2 －

2 －

4 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消）総務課

営業品目
警察用品・消防防災用

 品
消防用機材

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\4,480,000トヨタ防災（株）　　

内外ガード（株）　　

（資）白久商店　　

豊田ドライケミカル（株）　　

（有）大一防災　　

落札---------------

\4,544,000 ---------------

\4,544,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\4,582,400 ---------------

\4,608,000 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 トヨタ防災（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,535,424円

金4,480,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

消防用ホース（災害用）　数量:128本

---------------

電子入札種別

令和7年3月21日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年9月12日

落 札 年 月 日 令和6年9月12日

豊田市消防本部　総務課

207

8/24



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校づくり推進課

営業品目

 荒物・雑貨
清掃用品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,449,967クリーンスタジオ（株）　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 クリーンスタジオ（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,781,710円

金2,449,967円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ポリバケツほか２４品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年12月20日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年9月12日

落 札 年 月 日 令和6年9月12日

豊田市立童子山小学校ほか８９校

208

9/24



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校づくり推進課

営業品目

 紙・紙製品
紙

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,693,569（株）杉屋事務器　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）杉屋事務器　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,006,052円

金1,693,569円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

色上質紙ほか５品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年12月20日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年9月12日

落 札 年 月 日 令和6年9月12日

豊田市立童子山小学校ほか９３校

209

10/24



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（足）管理課

営業品目
警察用品・消防防災用

 品
消防用機材

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\3,507,000内外ガード（株）　　

トヨタ防災（株）　　

豊田ドライケミカル（株）　　

落札---------------

\3,528,000 ---------------

\3,538,500 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 内外ガード（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,570,000円

金3,507,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

高圧空気容器（４．７L）　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年12月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年9月12日

落 札 年 月 日 令和6年9月12日

豊田市足助消防署ほか２施設

210

11/24



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

スポーツ振興課

営業品目

 スポーツ用品
体育施設用品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,800,000（有）モリタスポーツ　　

（有）エーススポーツ　　

落札---------------

\1,810,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）モリタスポーツ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,135,300円

金1,800,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ハンドボールゴール及びポール整理台　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和7年1月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年9月12日

落 札 年 月 日 令和6年9月12日

スカイホール豊田（豊田市八幡町）

211

12/24



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（足）管理課

営業品目

医療・理化学・計測機
器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\6,030,476
（株）名古屋医理科商会　三河

営業所

日本船舶薬品（株）　名古屋支店

落札---------------

\7,022,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
（株）名古屋医理科商会　三河
営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金6,483,165円

金6,030,476円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

令和６年度救急活動用物品（１０月～３月）　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和7年3月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年9月12日

落 札 年 月 日 令和6年9月12日

豊田市足助消防署ほか９署所

212

13/24



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 小原支所

 自動車・自転車
乗用車---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

購 入 物 品 軽自動車（青色パトロール仕様車）　数量:1台

納 入 場 所 豊田市役所　小原支所 納入期限
自 ---------------
至 令和7年3月14日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和  年  月  日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 213

14/24



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校づくり推進課

営業品目

 薬品・試薬・農薬
衛生材料

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\984,250（株）ウメムラ薬局　　

（資）白久商店　　

落札---------------

\2,185,500 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）ウメムラ薬局　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,209,000円

金984,250円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

手洗用石鹸液　数量:155個

---------------

電子入札種別

令和6年12月20日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年9月12日

落 札 年 月 日 令和6年9月12日

豊田市立挙母小学校ほか５２校

214

15/24



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和6年9月12日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和6年9月13日 整理番号 215

購 入 物 品 ポリ袋　数量:1式

納 入 場 所 豊田市立童子山小学校ほか７６校 納入期限
自 ---------------
至 令和6年12月20日

落 札 金 額 落札者名 （株）ウメムラ薬局　　
金1,051,632円

予 定 価 格
金1,191,410円

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

（株）ウメムラ薬局　　 \1,051,632 --------------- 落札

（有）伊豫田包装店　　 \1,161,694 ---------------

クリーンスタジオ（株）　　 \1,200,510 ---------------

（株）イデキュー　　 \1,205,042 ---------------

アイチパックス（株）　　 \1,226,365 ---------------

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 学校づくり推進課

 荒物・雑貨
ビニール・プラスチッ
ク製品---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

16/24



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校づくり推進課

営業品目

 文房具・事務用機器
文房具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,390,380（資）白久商店　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （資）白久商店　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,393,840円

金1,390,380円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

個別フォルダー及びフォルダーラベル　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年12月20日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年9月12日

落 札 年 月 日 令和6年9月12日

豊田市立童子山小学校ほか９９校

216

17/24



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校づくり推進課

営業品目

 電気製品
一般家電製品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\848,070（株）みのり家電　　

タカラデンキ　　

（資）旭電気商会　　

落札---------------

\862,228 ---------------

\1,678,960 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）みのり家電　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,089,286円

金848,070円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

蛍光管ほか２品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年12月20日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年9月12日

落 札 年 月 日 令和6年9月12日

豊田市立挙母小学校ほか８０校

217

18/24



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校づくり推進課

営業品目

 一般印刷
一般印刷

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\582,828三河印刷（株）　　

東名印刷（株）　　

（有）太陽プリント　　

落札---------------

\607,320 ---------------

\857,100 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 三河印刷（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金857,100円

金582,828円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

卒業証書　数量:8,571枚

---------------

電子入札種別

令和7年2月14日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年9月12日

落 札 年 月 日 令和6年9月12日

豊田市立青木小学校ほか１０２校及
び豊田市役所東庁舎６階学校づくり
推進課

218

19/24



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

農地整備課

営業品目
医療・理化学・計測機

 器
測量機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\654,600（株）近藤インスツルメンツ　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）近藤インスツルメンツ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,140,000円

金654,600円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

軽量ハイプラ杭ほか３品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年10月10日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年9月12日

落 札 年 月 日 令和6年9月12日

西山倉庫（豊田市栄生町）

219

20/24



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校づくり推進課

営業品目

 寝具・室内装飾・家具
カーテン

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,667,000（株）鈴木室内装飾　　

（資）白久商店　　

落札---------------

\2,647,860 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）鈴木室内装飾　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,756,999円

金1,667,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

暗幕ほか３品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和7年2月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年9月12日

落 札 年 月 日 令和6年9月12日

豊田市立青木小学校ほか２０校

220

21/24



※

順 順

1 －

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

情報システム課

営業品目

 電算機器
ＯＡ関連消耗品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\656,000
（株）ヤマダデンキ　豊田東新

営業所

（株）杉屋事務器　　

---------------

落札（くじ）\656,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）杉屋事務器　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金917,250円

金656,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ＩＣカードリーダーほか２品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年10月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年9月12日

落 札 年 月 日 令和6年9月12日

豊田市役所　東庁舎５階　情報シス
テム課

221

22/24



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

循環型社会推進課

営業品目

 不用品買受
金属屑

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\145循環資源（株） 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 循環資源（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

金110円

1Ｋｇあたり
金145円

落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

引 渡 場 所

飲料缶売払い（単価契約）【リサイクルステーション分】　予定数量:90,000Ｋｇ

---------------

紙入札種別

令和6年12月30日

売払い物品

引渡期限
自

至

令和6年9月12日

落 札 年 月 日 令和6年9月12日

受注者の処理施設（市及び市委託業
者の車両による直接搬入）

101

23/24



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

清掃業務課

営業品目

 不用品買受
金属屑

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\130循環資源（株） 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 循環資源（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

金100円

1Ｋｇあたり
金130円

落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

引 渡 場 所

飲料缶売払い（単価契約）【資源ステーション分】　予定数量:31,000Ｋｇ

---------------

紙入札種別

令和6年12月30日

売払い物品

引渡期限
自

至

令和6年9月12日

落 札 年 月 日 令和6年9月12日

受注者の処理施設（市及び市委託業
者の車両による直接搬入）

102

24/24


